

平成17年度(第112期)決算概要

(連結決算業績)

摘 要	平成17年度 (平成17年4月1日 ～平成18年3月31日)	平成16年度 (平成16年4月1日 ～平成17年3月31日)	前年度比
売上高	百万円 2,797,109	百万円 2,539,859	% 110.1
営業利益	百万円 163,710 (5.9%)	百万円 151,020 (5.9%)	% 108.4
経常利益	百万円 150,852 (5.4%)	百万円 140,511 (5.5%)	% 107.4
税金等調整前当期純利益	百万円 140,018 (5.0%)	百万円 128,184 (5.0%)	% 109.2
当期純利益	百万円 88,671 (3.2%)	百万円 76,845 (3.0%)	% 115.4
1株当たり当期純利益	80 円 85 銭	70 円 04 銭	-

(注) 連結子会社数は47社、持分法適用会社数は11社であります。

(単独決算業績)

売上高	百万円 2,283,109	百万円 2,084,928	% 109.5
営業利益	百万円 132,474 (5.8%)	百万円 124,891 (6.0%)	% 106.1
経常利益	百万円 137,114 (6.0%)	百万円 125,687 (6.0%)	% 109.1
当期純利益	百万円 83,954 (3.7%)	百万円 69,680 (3.3%)	% 120.5
1株当たり当期純利益	76 円 52 銭	63 円 46 銭	-
1株当たり配当金	中間 10円 00銭 期末 12円 00銭	中間 10円 00銭 期末 10円 00銭	-

(注) 平成17年度につきましては、監査法人による会計監査は未了であります。